S a n to A n t ô n i o d a 
d a s a t r i b u i ç o e s q u e 
por Lei. 

FAÇO SABER, que 
a p r o V o u e e u s a n c i 

a Camar a Hun i c: i p a 1 
o n o a s e g u i n t e L e i : 

A R TIG 0 19. •-• F i c a a b e r t o u m C r edito Especial, n o v a 1 o r d e C r $ 
5.642.000,00, (cinco milhões e seiscentos e quarenta e 
dois mil cruzeiros), o qual se destinará para atender as 
despes a s d e c o r r e n t e s do Co n v ê n i o f :i. r m a d o c o m o T r i b u n a 1 
Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul, autorizado pela 
Le :i. Mun i c ipal 2 . 5 í 3, de 88 de ag ost o d e í 992, c on for me